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ANNE SETÄLÄ / ULVILAN YRITTÄJÄT, 15.-20.5.2012  

 KEVÄT GARDAN LUMOAVISSA MAISEMISSA, 2012 
  

Kauniille maisemille, italialaisille herkuille ja kiireettömälle tunnelmalle on helppo menettää  
sydämensä. Garda-järven ympäristö tarjoaa matkailijalle toinen toistaan mielenkiintoisempia  
tutustumiskohteita jylhistä Dolomiittien maisemista idyllisiin järvenrantakaupunkeihin, eikä  
Veronakaan ole kaukana.  

  
14.5.2012 
Tilausbussikuljetus Ulvilasta Helsinki-Vantaan lentokenttähotelliin, jossa yöpyminen. 

15.5.2012 
Aikaisen aamiaisen jälkeen shuttle-bussilla lentokentälle, josta Finnairin suora lento Milanoon 
lähtee 08.00. Milanoon saavuttuamme on oppaamme meitä vastassa Milanon lentoasemalla. 
Lähdemme omalla bussilla kohti Riva del Gardan kaupunkia. Matka kulkee kauniiden maisemien 
halki Garda-järven länsipuolta järven pohjoisosaan. Oppaamme kertoo matkan varrella Lombar-
diasta. Majoittuminen Rivassa sijaitsevaan **** hotelliin Du Lac et du Parc. 
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HOTEL DU LAC ET DU PARC****, Viale Rovereto 44, Riva del Garda. Tasokasta hotellia ympä-
röi kaunis puistoalue, joka rajoittuu yksityiseen rantaan. Hotellin pihalla on uima-allas hui-
keine näkymineen vuorille ja sisäuima-allas, höyryhuone ja sauna. Tässä kylpylähotellissa on 
useita ruokailupaikkoja ja baari/aulabaari. Aamiainen sisältyy hintaan. Hotellissa on myös 
kuntokeskus. Hotel du Lac et du Parcin 159 ilmastoidussa huoneessa on parvekkeet ja satel-
liitti-TV. Kaikki hotellin Hotel du Lac et du Parc vierashuoneet ovat savuttomia. Rivan keskus-
taan on n. 1,8 km. Kuvia ed. sivulla. www.dulacetduparc.com 

Majoittumisen jälkeen menemme jalkaisin tutustumaan kauniiseen Rivan kaupunkiin; näin  
liikkuminen ominkin päin täällä on helpompaa. – Yhteinen tuloillallinen Rivassa.  

16.05.2012 
Rivasta lähdemme kiertämään järven ”oliivi-rivieraa” pitkin ja 
pidämme kahvitauon viehättävässä Malcèsinen pikkukylässä, jota 
vartioi upea Scala-suvun linna järven rannassa ja kylän takana ko-
hoaa mahtava Monte Baldo –vuori yli kahden kilometrin korkeu-
teen. Ajamme edelleen aina Gardaan asti; täällä nousemme lai-
vaan, ja saamme nauttia järvimaisemista vesiltä käsin; laivalta 
näkyvät hyvin mm. Catulluksen kuuluisat luolat, jotka sijaitsevat 
aivan Sirmionen niemen kärjessä. Sirmionen viehättävä keskusta 
on n. 4 km pitkän ja varsin kapean niemen kärjessä. Laivamatka 
Gardasta Sirmioneen kestää runsaan tunnin, ja saavuttuamme 
Sirmioneen nautimme siellä lounaan. Sirmionessa meillä on aikaa 
nauttia tästä viehättävästä pikkukaupungista ja maistella vaikka 
ihanaa italialaista jäätelöä. Palaamme bussikyydillä takaisin Gar-
daan alkuillasta. Yhteinen illallinen ulkona.  

17.05.2012 
Lähtö aamiaisen jälkeen kohti mahtavia vuorimaisemia 
ja viehättäviä vuoristokyliä Italian Alpeille.  Alkumatka 
taittuu viiniviljelysten ja omenapuiden reunustamaa 
Adige-jokilaaksoa seuraten, ohi Trenton kaupungin aina 
pieneen Oran kylään asti. Täältä aloitamme huiman nou-
sun Grandi Dolomiti -tietä pitkin; maisemat käyvät yhä 
vain upeammiksi. Saavumme Val di Fiemmen laaksoon, 
jossa on usein järjestetty hiihdon mestaruuskisoja. Val 
di Fassa -laaksoa reunustavat jylhät vuoret Catinaccio ja 
Latemar, ja saavuttuamme Canazeihin näemme jo yli 3.000 m korkuisen Marmolada-jäätikön. 
Canazeista alkaa ’kurvikas’ nousu kohti Passo Pordoita 2.239 m korkeuteen. Passo Pordoissa mah-
dollisuus nousta köysiradalla vieläkin korkeammalle (lisämaksusta). Taukoa valokuvaamiseen, köy-
sirataretkeen ja lyhyeen patikointiin, jonka jälkeen matka jatkuu yhä korkeammalle ja ohitamme 
Passo Sellan (2.244 m). Vähitellen alamme laskeutua kohti Val Gardena -laaksoa, joka on tunnettu  
kauniista puutöistä. Täällä pysähdymme Ortisein kylässä, jossa voi nauttia vaikkapa kupillisen 

kahvia leivonnaisen kera.  Päivän aikana omakustanteinen lounas. 
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Paluu takaisin Rivaan ohi Bolzanon kaupungin ja tunnelmallisen Toblinon linnan. Yhteinen 
pizzaillallinen.  

18.05.2012 
Aamiaisen jälkeen kävelemme Monte Brione –vuorel-
le joka sijaitsee Rivan ja Torbolen välissä. Monte 
Brione on kaunis, oliivilehtoja täynnä oleva vuoren-
nyppylä, korkeutta 374 m. Vuoren rinnettä pitkin 
kulkee mukava kävelytie ja urheilullisemmille myös 
jyrkempi polku metsässä. Kävelemme ylös ihastellen 
oliivipuita ja pikkuhiljaa yhä kauniimmiksi käyviä 
maisemia, kävelymatkan aikana saamme hyvän ku-
van Rivan ja Arcon kaupungeista ja laaksosta joka 
aukeaa allamme. Kävelytien varrella on mm. luola 
vuoressa, josta pääsee kurkistamaan Torbolen puo-
lelle; täältä avautuu kaunis näköala Sarca-jokilaak-
soon ja järvelle. Kävelemme aina toisen maaimanso-
dan aikaiselle bunkkerille, Forte Gardalle asti; se 
sijaitsee vajaan 190 m korkeudessa. Forte Gardan 
katolla on hyvä venytellä lihaksia ja ihastella kaunii-
ta maisemia järvelle ja laaksoihin. Tässä voi nauttia 
myös pientä välipalaa joka on otettu mukaan. Sport-
tisemmat voivat jatkaa nousua vielä ylemmäksi n. 
20 min. kävelymatkan päähän. Tällöin nähdään myös 
toinen bunkkeri/linnoitus toisen maailmansodan 
ajalta, Batteria di Mezzo, josta on näköala Torbolen 
puolelle.  
Paluu valitsemaanne reittiä: joko jyrkkää polkua tai 
helpompaa tietä pitkin. (Huom! Polku vain hyväkun-
toisille joilla ei ongelmia polvien, nilkkojen jne 
kanssa, vaatii reisilihaksia.) Koko retki kestää noin 3 
h, riippuen osallistujien kunnosta ja kävelyvauhdis-
ta. Normaali-/hyvä peruskunto edellytys.  Huom! Du Lacista n.400 m Monte Brionen juurelle. 
Iltapäivällä voidaan tehdä retki läheiselle viinitilalle. Ajomatkaa bussilla noin 15 min., viinitila on 
perheyritys Dron pikkukylän lähellä sisämaassa. Tutustumme tilan toimintaan ja maistelemme 
tilan maukkaita viinejä suolapalojen kera.  
Paluu Rivaan ja hotellille ennen klo 19. Yhteinen 
illallinen hotellin ravintolassa.  

19.05.2012 
Lähtö aamiaisen jälkeen romanttiseen kulttuurikau-
punki Veronaan, ja heti saavuttuamme teemme bus-
silla näköalakierroksen Veronan kukkuloilla. Ylhäältä 
näemme koko Veronan kaupungin ja saamme yleis-
kuvan Adige-joen ympäröimästä ydinkeskustasta. 
Näköalakierroksen jälkeen bussi jättää meidät ja 
oppaamme keskustaan ja alkaa kävelykierros Vero-
nan sydämessä. Kurkistamme Veronan historiaan, 
roomalaisten elämään, näemme kuuluisan La Scala –
suvun jälkeenjättämiä palatseja, elämme Shake-
spearen hengessä ja ihailemme Julian perveketta, 
unohtamatta mahtavaa amfiteatteria Arenaa, joka 
on seisonut uljaana paikallaan jo roomalaisten 
ajoista lähtien. Kävelykierros päättyy Piazza Bralle 
ja Arenan eteen, jonka jälkeen omaa aikaa esim. 



   
   

 4 

pienen lounaan nauttimiseen ja shoppailuun.  
Paluu Rivaan, omaa aikaa yhteiseen läksiäisillalliseen saakka.     

20.05.2012 
Aamupäivällä omaa aikaa; Rivassa vielä yhteinen lounas, minkä jälkeen kuljetus Milanon 
lentokentälle ja illan paluulento Finnairin suoralla lennolla Suomeen (lähtö klo 19.00). Kuljetus 
Helsinki-Vantaan lentokentältä Ulvilaan. 
 
 
Muutokset ohjelmaan mahdollisia ja varauksin. 
 
Voitte vapaasti muuttaa ohjelmaa lisäten siihen 
mm. yrityskäyntejä tai viinitilavierailuita.  
Pyydämmekin ehdotuksia yritysten toimialoista; 
juustolat ja viinitilat ovat “normaaleita” vierailu-
kohteita, mutta muutkin toiveet pyrimme toteutta-
maan! Otamme huomioon kaikki toivomukset ja 
teemme lopullisen ohjelman sen mukaan kuin ryh-
mällesi on parasta! 
 
Tästä johtuen myöskin tarjouksemme on alustava, 
ja perustuu tähän ohjelmaehdotukseen. 
 
 

 
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 


